Форма N 1
Соответствие объема предоставленных учреждением

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры с.Орловка»Администрации Отрадовского сельского поселения (за 2014г.)

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Единица 
измерения
услуги  
	Объем государст-
венного задания 
на предоставле- 
ние услуг (за 2011,2012,2013гг. среднее)     
	Фактический объем
предоставленных 
услуг (за 2014г.)     
	Отклонение
((5)/(4)) 
x 100%  

	1 
	2      
	3    
	4       
	5        
	6     

	1. 
	услуга по подготовке и организации проведения концертов, конкурсов, творческих вечеров
	Количество проведенных концертов, конкурсов, творческих вечеров
	931
	207
	22,23

	
	
	Число зрителей
	103561
	22770
	21,99

	2.
	 услуга по организации и проведению мероприятий по поддержке народного творчества и культуры (проведение массовых праздников, представлений, народных гуляний, организация и проведение ярмарок), подготовка самодеятельных творческих коллективов.
	Количество проведенных массовых праздников, представлений, народных

гуляний, ярмарок, самодеятельных творческих коллективов
	201
	150
	74,63

	
	
	Число посетителей
	31356
	19500
	62,19


